Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
BMSMO Godet à Grappin Motoculture de 20 à 45CV
REF désignation / largeur PDS KG Vol nb dts
BMSMO900 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 900MM 115 0,2 4
BMSMO1000 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 1000MM 122 0,33 7
BMSMO1100 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 1100MM 130 0,36 4
BMSMO1200 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 1200MM 138 0,40 5
BMSMO1300 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 1300MM 145 0,44 5
BMSMO1400 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 1400MM 153 0,48 6
BMSMO1500 GODET À GRAPPIN MOTOCULTURE DE 20 À 45CV 1500MM 160 0,52 6
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 4 ÉPAISSEUR JOUES MM 6
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORT MM 8
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 12